Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                                                                                                  № 85
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по теплоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения,в целях возмещения части затрат, связанных с созданием резервного запаса угля»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по теплоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения, в целях возмещения части затрат, связанных с созданием резервного запаса угля»(далее – постановление, Порядок) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «решением Совета Новокусковского сельского поселения от 29.12.2017 № 30 «О бюджете Новокусковского сельского поселения на 2018 год» заменить словами «решением Совета Новокусковского сельского поселения от 28.12.2018 № 75 «О бюджете муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»;
2) в пункте 2 постановления слова «за период 2018 года» заменить словами «за период 2019 года»;
3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.»;
4) в пункте 4 постановления слова «распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018, и действует по 31.12.2018» заменить словами «и действует до 31.12.2019»;
5) в пункте 1.2 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по теплоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения, в целях возмещения части затрат, связанных с созданием резервного запаса угля, слова «на 2018 год» заменить словами «на 2019 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]